FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria
C/ Pio Baroja n° 10
28009 Madrid
www.febolos.es

e
2l
2 =

BOLO PALMA 2025

MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

GOBIERNO
DE ESPANA

CAMPEONATO DE ESPANA VETERANOS

ORGANIZACION:
FECHA:
LUGAR:
BOLERA;
ARBITROS:

CLASIFICACION

1- FERNANDO CUETARA FERNANDEZ

2- FRANCISCO CERRO ALVARO

3- RAUL CORRAL VALDES

4- ANTONIO SAIZ GUTIERREZ

5- JUAN J. GONZALEZ HARTO

6- JOSE LUIS NAVAS VERDEJA

7 - FELIX GUERRA TORRALBO

8- MARTIN GARRIDO GARCIA

9- MIGUEL ANGEL FRANCO

10-  ENRIQUE COSSIO POSADA

11- JOSE M. COBO RUIZ

12- JUAN ABASCAL OCEJA

13- LUIS F. GANDARILLAS LOPEZ
14- JOSE M. INGELMO SANCHEZ
15- MANUEL BERDIAL MERINO

16- ANGEL GONZALEZ BADA

17- MIGUEL PELLON GOMEZ

18- JESUS BARQUIN SANZ

19- LUIS M. GONZALEZ FERNANDEZ
20- SANTIAGO ROMAN VEGA

21- AGUSTIN SANTANDRES GOMEZ
22- JULIO RUIZ NOGUERO

P.B. MONTE CORONA
13 SEPTIEMBRE 2025
LA HAYUELA (CANTABRIA)

LA HAYUELA

/D

FERNANDO ZUBIZARRETA GONZALEZ
DAVID RODRIGUEZ RUIZ
ALVARO FERNANDEZ TORRE

P.B. EL TARUMBO
P.B. TANOS

P.B. QUIJANO

P.B. MALI

P.B. HIJAS

QUIJANO

P.B. TARUMBO
P.B. CARRIMON
PREF. BERANGA
LA CARMENCITA
ELECHINO

P.B. QUIJANO
P.B. QUIJANO
P.B. CARRIMON
P.B. LUEY

P.B. CANTABRIA
LA ISLETA
P.B.MADRILENA
LA CARMENCITA
LUEY

P.B. MADRILENA

CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
ASTURIANA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
VASCA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
CANTABRA
ASTURIANA
ASTURIANA
CATALUNA
ANDALUCIA
MADRILENA
CANTABRA
CANTABRA
MADRILENA

657
631
502
503
377
373
372
365
250
246
241
241
237
232
230
220
113
107

99

99

98

96

Consejo
Superior
de Deportes


https://www.csd.gob.es/es
http://www.febolos.es/




