



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS  
Edificio Casa Regional de Cantabria  
C/ Pío Baroja nº 10  
28009 Madrid  
[www.febolos.es](http://www.febolos.es)



## BOLO PALMA 2025

### CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS

ORGANIZACIÓN: P.B. MONTE CORONA  
FECHA: 13 SEPTIEMBRE 2025  
LUGAR: LA HAYUELA (CANTABRIA)  
BOLERA ; LA HAYUELA  
ÁRBITROS: FERNANDO ZUBIZARRETA GONZÁLEZ  
DAVID RODRÍGUEZ RUIZ  
ALVARO FERNÁNDEZ TORRE

### CLASIFICACIÓN

1 -	FERNANDO CUÉTARA FERNÁNDEZ	P.B. EL TARUMBO	CÁNTABRA	657
2 -	FRANCISCO CERRO ÁLVARO	P.B. TANOS	CÁNTABRA	631
3 -	RAÚL CORRAL VALDÉS	P.B. QUIJANO	CÁNTABRA	502
4 -	ANTONIO SAIZ GUTIÉRREZ	P.B. MALI	CÁNTABRA	503
5 -	JUAN J. GONZÁLEZ HARTO	P.B. HIJAS	ASTURIANA	377
6 -	JOSÉ LUIS NAVAS VERDEJA	QUIJANO	CÁNTABRA	373
7 -	FÉLIX GUERRA TORRALBO	P.B. TARUMBO	CÁNTABRA	365
8 -	MARTÍN GARRIDO GARCÍA	P.B. CARRIMON	CÁNTABRA	250
9 -	MIGUEL ANGEL FRANCO	PREF. BERANGA	VASCA	246
10 -	ENRIQUE COSSIO POSADA	LA CARMENCITA	CÁNTABRA	241
11 -	JOSÉ M. COBO RUIZ	ELECHINO	CÁNTABRA	241
12 -	JUAN ABASCAL OCEJA	P.B. QUIJANO	CÁNTABRA	237
13 -	LUIS F. GANDARILLAS LÓPEZ	P.B. QUIJANO	CÁNTABRA	232
14 -	JOSÉ M. INGELMO SÁNCHEZ	P.B. CARRIMON	ASTURIANA	230
15 -	MANUEL BERDIAL MERINO	P.B. LUEY	ASTURIANA	220
16 -	ÁNGEL GONZÁLEZ BADA	P.B. CANTABRIA	CATALUÑA	113
17 -	MIGUEL PELLÓN GÓMEZ	LA ISLETA	ANDALUCÍA	107
18 -	JESUS BARQUÍN SANZ	P.B. MADRILEÑA	MADRILEÑA	99
19 -	LUIS M. GONZÁLEZ FERNÁNDEZ	LA CARMENCITA	CÁNTABRA	99
20 -	SANTIAGO ROMÁN VEGA	LUEY	CÁNTABRA	98
21 -	AGUSTÍN SANTANDRÉS GÓMEZ	P.B. MADRILEÑA	MADRILEÑA	96
22 -	JULIO RUIZ NOGUERO			

